ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 فروری 2004ء 3 محرم 1425 ہجری - 24 تبلیغ 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 42

جیت لیا دل اپنے عدو کا

مکہ کا ایک سردار صفوان بن امیہ تھا۔ اور فتح مکہ کے وقت یمن بھاگ گیا۔ اس کے چچا عمیر بن وہب نے رسول کریم ﷺ سے اس کی معافی کی درخواست کی۔ آپ نے اسے معاف فرمادیا۔ اور نشان کے طور پر اپنا سیاہ عمامہ بھی عطا فرمایا۔